پس از قطر، آمریکا با ۲۰ تریلیون متر مکعب و ترکمنستان با ۱۳.۹۵۰ تریلیون متر مکعب قرار گرفت.بر اساس آمار اوپک، تولید گاز طبیعی قابل عرضه به بازار ایران در سال ۲۰۲۲، به ۲۶۲.۴۶۱ میلیارد متر مکعب رسید که در مقایسه با ۲۵۷.۱۱۹ میلیارد متر مکعب در سال ۲۰۲۱، رشد در درصدی نشان داد و بالاترین تولید در میان اعضای اوپک بود. در میان کشورهای عضو اوپک، عربستان

سشنبه ۳ مرداد ۱۴۰۲ - ۷ محرم ۱۴۴۵ - ۲۵ جویای ۲۰۲۳ - سال بیست و دوم - شماره ۶۰۴۳

**براساس گزارش اخیر مرکز آمار ایران قابل پیش‌بینی است**

# ۷۰سال انتظار کارگران برای خرید خانه

فشار هستند و این اعداد و ارقام فقط روی کاغذ و انتزاعی‌معنا می‌دهند؛ در واقعیت کارگران نمی‌توانند حتی در حاشیه شهرها اجاره خانه بدهند چه برسد که با هدف خانه خریدن پس‌انداز کنند.»